[image: image1.jpg]

26 июня 2020 года прокуратура Красночетайского района Чувашской Республики проведёт день приёма граждан по вопросам соблюдения трудового законодательства
26 июня 2020 года прокуратурой Красночетайского района будет проведен тематический день приёма граждан по вопросам соблюдения трудового законодательства, в том числе в условиях неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановки.
Приём состоится в помещении районной прокуратуры с 14 до 17 часов.
Предварительная запись на прием не требуется.
РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики четвертого созыва 13 сентября 2020 года
от 26.06.2020 №01

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики четвертого созыва 13 сентября 2020 года.

2.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Направить настоящее решение в Красночетайскую территориальную избирательную комиссию.

Председатель Собрания депутатов

Красночетайского сельского поселения                                                 Л.А. Аргандейкин

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красночетайского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Красночетайском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

от 26.06.2020 №02

Собрание депутатов Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Красночетайском сельском поселении, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденное  Решением  Собрания депутатов Красночетайского сельского поселения от 26.09.2014 г. №03 следующее изменение:
           1.1. В пункте 1 статьи 22 добавить подпункт 5 следующего содержания:
 «5) 0,1 процент от кадастровой стоимости земельных участков в отношении земельных участков для организаций-участников специальных инвестиционных контрактов.».
         2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красночетайского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов

Красночетайского сельского поселения                                             Л.А. Аргандейкин

	ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, д.9

krchet-krchet@cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом -экспертом администрации Красночетайского сельского поселения

Ответственный за выпуск:
А.Г. Волков

	Выходит, на русском языке

ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

с

Информационное издание администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

№ 20

  26 июня 2020 года

2